



REVENIO GROUP OYJ

Pörssitiedote 28.10.2009 klo 9.00

REVENIO GROUP OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.1.-30.9.2009

- Kolmas vuosineljännes voitollinen

7-9/2009

-Liikevaihto 6,8 (10,6) milj. euroa, laskua 36 %

-Liiketulos 0,2 (1,1) milj. euroa, laskua 78 %

1-9/2009

- Liikevaihto 23,0 (35,1) milj. euroa, laskua 35 %

- Liiketulos -0,5 (3,6) milj. euroa eli -2,3 (10,3)% liikevaihdosta

- Tulos ennen veroja -0,7 (3,4) milj. euroa

- Laimentamaton ja laimennettu osakekohtainen tulos -0,007 (0,033) euroa

- Liiketoiminnan rahavirta 0,6 (1,1) milj. euroa

- Huolimatta kannattavuuden parantumisesta kolmannella vuosineljänneksellä koko vuoden liiketuloksen arvioidaan edelleen jäävän lievästi negatiiviseksi

Toimitusjohtaja Olli-Pekka Salovaara kommentoi osavuosikatsauksen julkistamisen yhteydessä:

Onnistuimme sopeuttamaan ja suuntaamaan toimintojamme uudelleen niin, että saimme aikaan jo lievästi positiivisen tuloksen kolmannelle vuosineljännekselle.

Palvelut-segmentin toiminta on saatettu tämän hetken kysyntää vastaavalle tasolle. Segmentin yrityksissä on läpiviety tarpeelliset sopeutukset, ja kilpailukykyä on parannettu olennaisesti.

Järjestelmät-segmentti on selvinnyt liiketoimintavolyymin nopeasta ja todella radikaalista putoamisesta suhteellisen pienin taloudellisin vahingoin jatkuvien sopeuttamistoimenpiteiden ansiosta. Asiakkaat suunnitteluttavat isojaakin investointeja, mutta lopulliset ostopäätökset ovat edelleen tiukassa.

Terveydenhoito-segmentissä liikevaihto ja kannattavuus ovat kehittyneet edelleen erittäin suotuisasti. Tuotevalikoima on kasvanut laajamittaisen tuotekehitys- ja testaustoiminnan ansiosta. Jakson aikana esiteltyjen uusien tuotteiden odotetaan lisäävän myyntiä ensin Euroopassa ja myöhemmin myös Pohjois-Amerikassa ja Kaukoidässä.

Turva-segmentissä ongelmana on lyhyen aikavälin tilauskannan puute, vaikka pitkäaikaista tilauskantaa on pitkälle tulevaisuuteen. Asiakaspinnassa on kuitenkin positiivista liikettä, ja olemme luottavaisia tulevaisuuden suhteen.

Teknologia-segmentin vuosi on jatkunut myynnillisesti ja tuloksellisesti edellisvuotta heikompana. Segmentin suhteellinen kannattavuus on kuitenkin hyvä. Segmentin tulevaisuudelle on ollut merkittävää sen kehittämisen parkkitutkajärjestelmän ensimmäinen ulkomainen kauppa kolmannella vuosineljänneksellä.

Konsernin kannalta vuoden kolmas neljännes on ollut taloudellisesti alkuvuotta parempi, mutta tilanne jatkuu haastavana maailmantalouden etsiessä itseään ja investointikysynnän pysytellessä alhaisella tasolla.

LIIKEVAIHTO, KANNATTAVUUS JA TULOS

Revenio Group Oyj:n liikevaihto tammi-syyskuussa 2009 oli 23,0 (35,1) miljoonaa euroa. Edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna liikevaihto pieneni 35 prosenttia.

Liiketulos oli -0,5 (3,6) miljoonaa euroa. Tulos ennen veroja oli -0,7 (3,4) miljoonaa euroa. Katsauskauden tulos oli -0,5 (2,5) miljoonaa euroa.

Laimentamaton ja laimennettu osakekohtainen tulos oli -0,007 (0,033) euroa.

Liikevaihdon ja kannattavuuden laskuun tammi-syyskuussa vaikutti merkittävimmin tuotteiden ja palveluiden voimakkaasti laskenut kysyntä Palvelut- ja Järjestelmät- segmenteillä. Myös Teknologia- ja Turva-segmenteillä kannattavuus oli viimevuotista heikompi. Terveystenhoito-segmentti paransi merkittävästi liikevaihtoaan ja kannattavuuttaan.

Kolmannen vuosineljänneksen liikevaihto oli 6,8 (10,6) miljoonaa euroa ja liikevoitto 0,2 (1,0) miljoonaa euroa eli 3,4 (10,0) prosenttia liikevaihdosta. Kannattavuus parani alkuvuoteen verrattuna. Kannattavuutta paransivat kulusäästöt erityisesti Palvelut- ja Järjestelmät-segmentissä sekä Terveystenhoitosegmentin suotuisana jatkunut kehitys.

TASE, RAHOITUS JA INVESTOINNIT

Katsauskauden lopussa 30.9.2009 konsernin taseen loppusumma oli 26,2 (32,5) miljoonaa euroa. Konsernin oma pääoma oli 16,1 (17,7) miljoonaa euroa. Konsernin korollinen nettovelka oli katsauskauden lopussa 2,1 (2,9) miljoonaa euroa ja nettovelkaantumisaste 12,8 (16,1) prosenttia. Konsernin omavaraisuusaste katsauskauden lopussa oli 62,2 (54,5) prosenttia. Konsernin likvidit varat katsauskauden päättyessä olivat 2,1 (2,1) miljoonaa euroa.

Liiketoiminnan rahavirta 1.1.-30.9.2009 oli 0,6 (1,1) miljoonaa euroa.

Konsernin investoinnit aineellisiin ja aineettomiin käyttöomaisuushyödykkeisiin katsauskaudella olivat 0,3 (0,3) miljoonaa euroa.

LIIKETOIMINTA SEGMENTEITTÄIN

Revenio Group Oyj:n liiketoiminta on jaettu viiteen IFRS-standardien mukaiseen toimintasegmenttiin: Palvelut (Done Information Oy ja Midas Touch Oy), Järjestelmät (Done Logistics Oy), Terveystenhoito (Icare Finland Oy), Turva (Boomerang Boats Oy) ja Teknologia (Finnish Led-Signs Oy). Segmenttirakenne vastaa konsernin organisaatorakennetta ja sisäistä tuloraportointia.

Palvelut

Palvelut-segmentin yhtiöistä Done Information Oy on yksi Suomen suurimpia käännös- ja dokumentointipalveluyrityksiä ja Midas Touch Oy Suomen johtavia contact center -yrityksiä.

Palvelut-segmentin liikevaihto oli tammi-syyskuussa 10,9 (16,2) miljoonaa euroa, ja se pieneni 33 prosenttia. Segmentin kate tammi-syyskuussa oli -1,35 (0,80) miljoonaa euroa. Kolmannen vuosineljänneksen liikevaihto oli 2,9 (5,3) miljoonaa euroa ja liiketulos -0,27 (0,15) miljoonaa euroa. Kannattavuus parani kolmannella vuosineljänneksellä edelliseen vuosineljännekseen verrattuna pääosin kulusäästöjen ansiosta.

Done Information Oy:n liikevaihto ja kannattavuus tammi-syyskuussa olivat edellisen vuoden vastaavaa ajankohtaa alemmalla tasolla johtuen hintatason laskusta ja heikosta kysyntätilanteesta. Yhtiön asiakaskunnasta merkittävän

osan muodostavat kone- ja laitevalmistajat, joilta saatavia tilauksia nykyinen taloudellinen tilanne on vähentänyt.

Contact center -palveluiden kautta markkinoitavien tuotteiden ja palveluiden kysyntä on pienentynyt tammi-syyskuussa erityisesti yksityistalouksiin suuntautuvassa myyntitoiminnassa. Tämä heikensi Midas Touch Oy:n liikevaihtoa ja kannattavuutta. Yhtiössä toteutettujen sopeuttamistoimenpiteiden ja kysynnän laskun tasaantumisen johdosta yhtiön liiketulos parani kolmannella vuosineljänneksellä ollen kuitenkin vielä tappiollinen.

Midas Touch Oy:n tammi-syyskuun tulokseen sisältyvät toiminnan uudelleenjärjestämisestä johtuvat kustannukset olivat noin 0,12 miljoonaa euroa.

Lokakuun puolivälissä 2009 suoritettun liikearvotestauksen mukaan Midas Touch Oy:stä konsernitaseeseen kirjattua liikearvoa ei ole tarpeen alentaa huolimatta yhtiön odotettua huonommasta kannattavuudesta katsauskaudella. Liikearvon alaskirjaustarve voi kuitenkin tulevaisuudessa olla mahdollinen mikäli kolmannella neljänneksellä alkanut kannattavuuden paraneminen ei jatku eikä liiketulos palaudu voitolliseksi vuonna 2010.

Järjestelmät

Järjestelmät-segmentin muodostaa Done Logistics Oy, joka toimittaa yrityksille niiden sisäiseen logistiikkaan liittyviä materiaalinkäsittely- ja tietojärjestelmiä.

Järjestelmät-segmentin liikevaihto oli katsauskaudella 3,8 (10,9) miljoonaa euroa. Liikevaihto pieneni 66 prosenttia. Segmentin kate oli -0,07 (1,70) miljoonaa euroa. Kolmannen vuosineljänneksen liikevaihto oli 1,1 (2,6) miljoonaa euroa ja kate 0,11 (0,45) miljoonaa euroa.

Liikevaihtoa ja kannattavuutta heikensi suhdannetaantuma, joka on voimakkaasti vähentänyt asiakasyritysten tekemiä investointeja ja vaikeuttanut uusien asiakkaiden saantia sekä asettanut paineita hinnoitteluun. Osa asiakkaista on ilmoittanut jo päätettyjen investointien siirtämisestä myöhempään ajankohtaan, ja päätöksentekoaajat ovat pidentyneet. Asiakkaat ovat kuitenkin toteuttaneet kooltaan pienempiä, järjestelmien ylläpito- ja modernisointitilauksia. Katsauskauden loppua kohden myös pienempien tilauksien saaminen on hidastunut. Markkinatilanteen odotetaan jatkuvan vaikeana.

Terveydenhoito

Terveydenhoito-segmentin muodostaa silmänpainemittareiden kehittämiseen, valmistamiseen ja myyntiin erikoistunut Icare Finland Oy.

Terveydenhoito-segmentin liikevaihto oli katsauskaudella 4,3 (3,0) miljoonaa euroa. Liikevaihto kasvoi 42 prosenttia. Segmentin kate oli 1,53 (1,04) miljoonaa euroa, ja se kasvoi 47 prosenttia. Kolmannen vuosineljänneksen liikevaihto oli 1,5 (1,00) ja kate 0,54 (0,35) miljoonaa euroa.

Terveydenhoito-segmentin liikevaihdon ja kannattavuuden suotuisaan kehitykseen vaikuttivat eniten onnistuminen Yhdysvaltain markkinoiden jakelun uudelleenjärjestelyssä ja sitä kautta saavutettu lisämyynti. Tuotteiden markkinapotentiaali on hyvä ja sitä tulevat edelleen lisäämään syyskuun 2009 tuotelanseeraukset: uuden Icare One -tuotteen asiakastoimitukset alkavat vielä tämän vuoden puolella, ja vuonna 2010 alkavat uuden Icare Pron asiakastoimitukset. Tämän odotetaan edelleen lisäävän myyntiä ensin Euroopassa ja tarvittavien viranomaishyväksyntöjen saannin jälkeen myös Pohjois-Amerikassa ja Kaukoidässä.

Turva

Turva-segmentin muodostava Boomeranger Boats Oy suunnittelee, valmistaa ja myy erikoisvalmisteisia RIB-veneitä (Rigid Inflatable Boats) pääasiassa eri maiden meripelastusyksiköille, viranomaisille sekä puolustusvoimille.

Turva-segmentin liikevaihto oli katsauskaudella 1,9 (2,1) miljoonaa euroa. Liikevaihto pieneni 13 prosenttia. Segmentin kate oli -0,06 (0,17) miljoonaa euroa. Kolmannen vuosineljänneksen liikevaihto oli 0,5 (0,8) ja kate -0,06 (0,11) miljoonaa euroa.

Turva-segmentin ongelmana on erityisesti katsauskauden lopulla ollut lyhyen aikavälin tilauskannan puute, vaikka pitkäaikaista tilauskantaa on pitkälle tulevaisuuteen. Boomeranger Boats Oy:n maaliskuu- ja heinäkuussa 2009 tekemät 1,7 ja 1,2 miljoonan euron arvoisten sopimusten toimitukset ajoittuvat vuosille 2010-2012.

Teknologia

Teknologia-segmentin muodostava Finnish Led-Signs Oy on Pohjoismaiden suurin LED-hinnannäyttölaitteiden toimittaja sekä Suomen johtava LED-näyttölaitteiden ja pysäköinnin informaatiojärjestelmien valmistaja. Teknologia-segmentin liikevaihto oli katsauskaudella 2,1 (2,9) miljoonaa euroa. Liikevaihto pieneni 29 prosenttia. Segmentin kate oli 0,23 (0,61) miljoonaa euroa ja se pieneni 61 prosenttia. Kolmannen vuosineljänneksen liikevaihto oli 0,8 (1,0) ja kate 0,12 (0,20) miljoonaa euroa.

Segmentin tuotteiden kysyntä heikkeni edelliseen ennätyselliseen vuoteen verrattuna vanhoilla markkina-alueilla. Kysynnässä näkyy teollisten investointien yleinen suhdannetilanne. Katsauskauden aikana tehtiin jakelutiejärjestelyt uusille markkina-alueille Euroopassa.

Liikevaihto ja kannattavuus paranivat katsauskauden lopussa. Kolmannella vuosineljänneksellä saatiin ja toimitettiin yhtiön kehittämän pysäköinninohjausjärjestelmän ensimmäinen ulkomainen asiakastilaus. Katsauskaudella järjestelmiä on toimitettu mm. Finavialle Helsinki-Vantaan lentoasemalle.

	Liikevaihto		Liikevaihto		Segmentin kate			
	1-9/2009		1-9/2008		1-9/2009		1-9/2008	
	MEUR	osuus	MEUR	osuus	MEUR	%	MEUR	%
Palvelut yhteensä	10,9	47%	16,2	45%	-1,35	-13	0,80	5
-Done Information	2,6	11%	4,1	12%	-0,29	-11	0,27	7
-Midas Touch	8,3	36%	12,1	33%	-1,06	-15	0,53	4
Järjestelmät	3,8	17%	10,9	34%	-0,07	-2	1,70	16
Terveystenhoito	4,3	19%	3,0	9%	1,53	35	1,04	34
Turva	1,9	8%	2,1	6%	-0,00	-0	0,17	8
Teknologia	2,1	9%	2,9	7%	0,23	11	0,61	21
Yhteensä	23,0	100%	35,1	100%	0,34	1	4,32	12
Emoyhtiön kulut					-0,87	-4	-0,71	-2
Liikevoitto					-0,53	-2	3,61	10

Konsernin liikevaihto, segmentin kate ja liikevoitto neljänneksittäin:

MEUR	Q3/09	Q2/09	Q1/09	Q4/08	Q3/08	Q2/08	Q1/08
Liikevaihto:							
Palvelut yhteensä	2,9	3,6	4,4	4,8	5,3	5,4	5,5
-Done Information	0,7	0,8	1,1	1,2	1,2	1,6	1,3
-Midas Touch	2,2	2,8	3,3	3,6	4,1	3,8	4,2
Järjestelmät	1,1	1,1	1,6	1,8	2,6	4,3	4,0
Terveydenhoito	1,5	1,4	1,4	1,3	1,0	1,0	1,0
Turva	0,5	0,4	1,0	0,9	0,8	0,5	0,8
Teknologia	0,8	0,7	0,6	1,2	1,0	1,0	0,9
Yhteensä	6,8	7,1	9,1	10,0	10,6	12,3	12,2
Segmentin kate:							
Palvelut yhteensä	-0,27	-0,56	-0,52	-0,51	0,15	0,18	0,47
-Done Information	-0,10	-0,16	-0,04	-0,03	0,03	0,17	0,07
-Midas Touch	-0,17	-0,40	-0,48	-0,48	0,12	0,01	0,40
Järjestelmät	0,11	-0,14	-0,04	-0,07	0,45	0,63	0,61
Terveydenhoito	0,54	0,49	0,50	0,32	0,35	0,29	0,41
Turva	-0,00	-0,06	0,12	0,23	0,11	0,03	0,04
Teknologia	0,12	0,08	0,03	0,30	0,20	0,32	0,08
Yhteensä	0,44	-0,20	0,09	0,27	1,26	1,45	1,61
Emoyhtiön kulut	-0,21	-0,36	-0,29	-0,22	-0,20	-0,29	0,21
Liikevoitto	0,23	-0,56	-0,20	0,05	1,06	1,16	1,39
Liikevoitto-%	3,4%	-7,9%	-2,3%	0,5%	10,0%	9,4%	11,4%

HENKILÖSTÖ

Konsernin palveluksessa oli katsauskaudella keskimäärin 590 (762) henkilöä. Katsauskauden lopun henkilöstömäärä oli 518 (695).

Palvelut-liiketoimintasegmenttiin kuuluvassa Midas Touch Oy:ssä päätettiin 1.4.2009 päättyneiden YT-neuvottelujen tuloksena lomauttaa enintään 102 ja irtisanoa kaksi henkilöä. Yhtiössä käytiin lisäksi YT-neuvottelut ajalla 17.8.-14.10.2009, ja niiden tuloksena irtisanottiin tai osa-aikaistettiin yhteensä 36 henkilöä. Irtisanomiset kohdistuivat pääosin jo lomautettuna olleisiin henkilöihin. Lisäksi neuvottelujen perusteella varaudutaan Midas Touch -alakonserniin kuuluvien yhtiöiden toimihenkilöiden lomauttamiseen enintään kahdeksi viikoksi vuoden 2009 viimeisen neljänneksen aikana.

Yhteistoimintalain mukaisia neuvotteluja on käyty aiemmin katsauskaudella myös Done Logistics Oy:ssä ja Done Information Oy:ssä.

Neuvottelut Done Logistics Oy:ssä päättyivät 25.6.2009. Neuvottelujen tuloksena Done Logistics Oy:llä on kesäkuun 2010 loppuun saakka oikeus päättää työntekijöiden lomauttamisesta, osa-aikaistamisesta ja irtisanomisesta sekä muista tarvittavista sopeuttamistoimista. Katsauskauden päättyessä lomautettuna oli 22 henkilöä.

Neuvottelut Done Information Oy:ssä päättyivät 4.8.2009. Neuvottelujen tuloksena irtisanottiin 4 ja lomautettiin 9 henkilöä. Yhtiöllä on lisäksi oikeus lomauttaa vielä 11 henkilöä. Tehtyjen toimenpiteiden odotetaan vaikuttavan kannattavuuteen viimeiseltä vuosineljännekseltä alkaen.

Henkilöstön määrä segmentteittäin katsauskauden lopussa:

	30.9.2009	30.9.2008	Muutos
Palvelut	429	573	-144
Järjestelmät	44	68	-27

Terveydenhoito	7	8	-1
Turva	21	25	-4
Teknologia	13	17	-4
Emoyhtiö	4	4	0
Yhteensä	518	695	-177

MUUTOKSET TYTÄRYHTIÖIDEN JOHDOSSA

Palvelut-segmentin tytäryhtiö Done Information Oy:n toimitusjohtaja Elina Karjalaisen siirryttyä pois yhtiön palveluksesta yhtiön vt. toimitusjohtajaksi nimitettiin 6.3.2009 alkaen aiemmin yhtiön myyntijohtajana toiminut DI Tarja Salonen. Revenio Group Oy:n hallitus nimitti Salosen yhtiön toimitusjohtajaksi 21.9.2009.

Turva-segmentin tytäryhtiö Boomeranger Boats Oy:n toimitusjohtaja Timo Peräkylän siirryttyä pois yhtiön palveluksesta yhtiön vt. toimitusjohtajaksi nimitettiin 1.5.2009 alkaen aiemmin yhtiön teknisenä johtajana toiminut Naval Architect Jussi Mannerberg. Revenio Group Oy:n hallitus nimitti Mannerbergin yhtiön toimitusjohtajaksi 21.9.2009.

OSAKKEET, OSAKEPÄÄOMA JA JOHDON OMISTUS

Revenio Group Oy:n osakepääoma 30.9.2009 oli 5.314.918,72 euroa ja osakkeiden lukumäärä 76.839.730 kappaletta.

Hallituksen jäsenten ja toimitusjohtajan omistusosuus osakkeista 30.9.2009 oli 20,75 prosenttia eli 15.940.705 osaketta ja optio-oikeuksista 18,57 prosenttia eli 684.365 optio-oikeutta.

Revenio Group Oy:n hallitus päätti 23.1.2009 suunnatusta osakeannista Finnish Led-Signs Oy:n entisille osakkeenomistajille Mia Järviselle ja Olli-Pekka Salovaaralle. Anti perustui Revenio Group Oy:n varsinaisen yhtiökokouksen 2.4.2008 päättämään antivaltuutukseen. Osakeanti oli syyskuussa 2007 allekirjoitetun osakevaihtosopimuksen mukainen loppusuoritus Finnish Led-Sign Oy:n kauppahinnasta. Annissa merkittiin yhteensä 1.724.138 Revenio Group Oy:n osaketta. Merkintähinta kirjattiin kokonaisuudessaan sijoitetun vapaan pääoman rahastoon, ja osakemäärän korotus merkittiin kaupparekisteriin 16.2.2009.

Revenio Group Oy:n osakkeita vaihdettiin NASDAQ OMX Helsingissä 1.1.-30.9.2009 yhteensä 3,4 (9,9) miljoonalla eurolla, mikä vastaa 11,1 (17,9) miljoonaa osaketta ja 14,5 (23,6) prosenttia osakkeiden kokonaisosakemäärästä. Ylin kaupantekokurssi oli 0,36 (0,78) euroa ja alin 0,26 (0,33) euroa. Katsauskauden lopun päätöskurssi oli 0,33 (0,36) euroa ja katsauskauden keskikurssi 0,31 (0,55) euroa. Revenio Group Oy:n markkina-arvo 30.9.2009 oli 25,4 (27,4) miljoonaa euroa.

VOIMASSAOLEVAT OPTIO-OHJELMAT

Revenio Group Oy:n hallitus päätti 23.11.2007 yhtiökokouksen 3.4.2007 myöntämien osakeantivaltuuksien nojalla optiojärjestelmästä, johon kuuluu enintään 3.684.365 optio-oikeutta. Jokainen optio-oikeus oikeuttaa yhteen Revenio Group Oy:n osakkeeseen. Liikkeeseen laskettujen optio-oikeuksien perusteella merkittävien osakkeiden osuus oli tuolloin yhteensä enintään 5,4 prosenttia yhtiön osakkeista ja äänistä, kun optio-oikeuksilla merkityt uudet osakkeet on rekisteröity. Optio-oikeuksilla merkittävät uudet osakkeet oikeuttavat osinkoon merkintävuodesta lähtien.

Katsauskaudella myönnettiin henkilöstölle sarjasta A 75.000 uutta optiota. Yhtiölle palautui katsauskaudella 150.000 optiota sarjasta A.

HALLITUKSEN VOIMASSAOLEVAT VALTUUDET

Yhtiökokous 15.4.2009 valtuutti hallituksen päättämään enintään 30.000.000 osakkeen antamisesta osakeannilla tai antamalla osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:n mukaisia osakkeisiin oikeuttavia erityisiä oikeuksia (mukaan lukien optio-oikeudet) yhdessä tai useammassa erässä. Valtuutus myönnettiin käytettäväksi mahdollisten yrityskauppojen tai muiden järjestelyiden rahoittamiseen ja toteuttamiseen, yhtiön osakepohjaisten kannustinjärjestelmien toteuttamiseen tai muihin hallituksen päättämiin tarkoituksiin. Valtuutus on voimassa 30.4.2010 saakka.

Yhtiökokous 15.4.2009 päätti myös valtuuttaa hallituksen päättämään enintään 7.683.973 oman osakkeen hankkimisesta yhtiön vapaaseen omaan pääomaan kuuluvilla varoilla, jolloin hankinnat vähentävät yhtiön voitonjakoon käytettävissä olevia varoja. Osakkeita voidaan hankkia yhtiön pääomarakenteen kehittämiseksi, yrityskauppojen tai muiden järjestelyiden rahoittamiseksi tai toteuttamiseksi, osakepohjaisten kannustinjärjestelmien toteuttamiseksi, tai muutoin edelleen luovutettavaksi tai mitätöitäväksi.

OMIEN OSAKKEIDEN HANKINTA JA MITÄTÖINNIT

Revenio Group Oy on hankkinut katsauskaudella yhteensä 220.262 yhtiön omaa osaketta perustuen hallituksen 6.11.2008, 26.3.2009 ja 28.4.2009 tekemiin päätöksiin.

Revenio Group Oy:n hallitus päätti 5.3.2009 mitätöidä yhtiön hallussa tuolloin olleet omat osakkeet 1.000.000 kappaletta eli 1,28 prosenttia yhtiön osakkeista ja äänistä. Mitätöinnillä ei ollut vaikutusta yhtiön osakepääomaan. Mitätöinnillä ei myöskään ollut merkittävää vaikutusta osakkeenomistajien omistuksen tai äänivallan jakaantumiseen yhtiössä.

Revenio Group Oy:n hallitus päätti 28.4.2009 aloittaa omien osakkeiden ostot varsinaisen yhtiökokouksen 15.4.2009 antaman valtuutuksen nojalla. Osakkeiden hankinta aloitettiin 6.5.2009 ja se jatkuu toistaiseksi, päättyen kuitenkin viimeistään 30.4.2010. Katsauskauden lopussa osto-ohjelman perusteella on ostettu 90.260 omaa osaketta, jotka on käytetty varsinaisen yhtiökokouksen 15.4.2009 päättämien hallituksen jäsenten palkkioiden maksamiseen osakkeina.

MUUTOKSET OSAKKEENOMISTUKSESSA

Kolmannen vuosineljänneksen aikana ei tapahtunut liputuskynnyksen ylittäviä omistumuutoksia.

OLENNAISET RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Konsernin merkittävät riskit liiketoiminnassa on esitetty tilinpäätöstiedotteessa 5.3.2009. Riskeissä ei ole tapahtunut olennaisia muutoksia tilinpäätöstiedotteen julkaisun jälkeen.

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Palvelut-segmentin Midas Touch Oy:n YT-neuvottelut päättyivät 14.10.2009. Neuvottelujen tuloksena irtisanottiin tai osa-aikaistettiin 36 henkilöä. Irtisanomiset kohdistuivat pääosin jo lomautettuna oleviin henkilöihin. Lisäksi varaudutaan Midas Touch-alakonsernin yhtiöiden toimihenkilöiden lomauttamiseen enintään kahdeksi viikoksi loppuvuonna 2009.

Toimenpiteillä tavoitellaan noin 400 tuhannen euron suuruisia vuositason kustannussäästöjä. Toimenpiteistä aiheutuu noin 50 tuhannen euron kertaluonteinen kulu viimeiselle vuosineljännekselle.

UUSI TOIMINIMI

Yhtiökokouksen päätöksen mukaisesti yhtiön uusi toiminimi 20.4.2009 alkaen on ollut Revenio Group Oyj. Nimenmuutoksen tavoitteena on kuvata paremmin yhtiön nykyistä rakennetta menestyvänä monialayhtiönä.

NÄKYMÄT VUODELLE 2009

Yhtiö arvioi edelleen liiketuloksen vuodelta 2009 muodostuvan lievästi negatiiviseksi.

OSAVUOSIKATSAUKSEN LAATIMISPERIAATTEET

Tämä osavuositarkastus on laadittu IFRS-standardien kirjaamis- ja arvostusperiaatteita noudattaen. Katsausta ei ole laadittu noudattaen kaikkia IAS 34, Osavuositarkastukset, -standardin vaatimuksia. Osavuositarkastuksen luvut ovat tilintarkastamattomia.

KONSERNIN TUNNUSLUVUT (MEUR)	1-9/2009	1-9/2008	1-12/2008
Liikevaihto	23,0	35,1	45,1
Liikevoitto	-0,5	3,6	3,8
Liikevoitto %	-2,3	10,3	8,4
Voitto ennen veroja	-0,7	3,4	3,6
Voitto ennen veroja %	-3,0	9,8	8,3
Katsauskauden voitto	-0,5	2,5	2,7
Katsauskauden voitto %	-2,2	7,2	5,9
Bruttoinvestoinnit	0,3	0,3	0,5
Bruttoinvestoinnit %	1,0	0,8	1,1
Tuotekehitysmenot	0,3	0,4	0,5
Tuotekehitysmenot %	1,0	1,2	1,2
Nettovelkaantumisaste %	12,8	16,1	7,8
Omavaraisuusaste %	62,2	55,5	60,9
Sijoitetun pääoman tuotto % (ROI)	-2,8	21,5	18,3
Oman pääoman tuotto % (ROE)	-4,1	18,9	14,9
Laimentamaton tulos/osake, EUR	-0,007	0,033	0,035
Laimennettu tulos/osake, EUR	-0,007	0,033	0,035
Oma pääoma/osake, EUR	0,21	0,23	0,23
Henkilöstö keskimäärin kaudella	590	762	747
Liiketoiminnan rahavirta	0,6	1,1	3,3
Investointien rahavirta	-0,2	-0,1	-0,3
Rahoituksen rahavirta	-0,4	-2,2	-4,3
Rahavirta yhteensä	0,1	-1,2	-1,3
KONSERNITULOSLASKELMA (MEUR)	1-9/2009	1-9/2008	1-12/2008
LIIKEVAIHTO	23,0	35,1	45,1
Liiketoiminnan muut tuotot	0,0	0,3	0,3
Materiaalit ja palvelut	-5,7	-11,0	-13,4

Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	-12,6	-15,5	-21,0
Poistot ja arvonalentumiset	-0,8	-1,1	-1,4
Liiketoiminnan muut kulut	-4,4	-4,2	-5,9
LIIKEVOITTO	-0,5	3,6	3,8
Osuus osakkuusyhtiötuloksista	0,0	0,0	0,0
Rahoituskulut (netto)	-0,2	-0,2	-0,1
VOITTO ENNEN VEROJA	-0,7	3,4	3,6
Tuloverot	0,2	-0,9	-1,0
KATSAUSKAUDEN VOITTO	-0,5	2,5	2,7
Muut laajan tuloksen erät	0,0	0,0	0,0
Muihin laajan tuloksen eriin liittyvät verot	0,0	0,0	0,0
Katsauskauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen	0,0	0,0	0,0
KATSAUSKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ	-0,5	2,5	2,7

Katsauskauden voiton jakautuminen:

Emoyrityksen omistajille	-0,5	2,5	2,7
Vähemmistölle	0,0	0,0	0,0

Katsauskauden laajan tuloksen jakautuminen:

Emoyrityksen omistajille	-0,5	2,5	2,7
Vähemmistölle	0,0	0,0	0,0

Tulos/osake, laimentamaton, eur	-0,007	0,033	0,035
Tulos/osake, laimennettu, eur	-0,007	0,033	0,035

KONSERNITULOSLASKELMA (MEUR) 7-9/2009 7-9/2008

LIIKEVAIHTO	6,8	10,6
Liiketoiminnan muut tuotot	0,0	0,2
Materiaalit ja palvelut	-1,7	-2,9
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	-3,5	-5,1
Poistot ja arvonalentumiset	-0,3	-0,4
Liiketoiminnan muut kulut	-1,1	-1,3
LIIKEVOITTO	0,2	1,1
Osuus osakkuusyhtiötuloksista	0,0	-0,0
Rahoituskulut (netto)	-0,1	-0,1
VOITTO ENNEN VEROJA	0,1	1,0
Tuloverot	-0,0	-0,2
KATSAUSKAUDEN VOITTO	0,1	0,7
Muut laajan tuloksen erät	0,0	0,0
Muihin laajan tuloksen eriin liittyvät verot	0,0	0,0
Katsauskauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen	0,0	0,0
KATSAUSKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ	0,1	0,7

Katsauskauden voiton jakautuminen:

Emoyrityksen omistajille	0,1	0,7
Vähemmistölle	0,0	0,0

Katsauskauden laajan tuloksen jakautuminen:

Emoyrityksen omistajille	0,1	0,7
Vähemmistölle	0,0	0,0

KONSERNITASE (MEUR) 30.9.2009 30.9.2008 31.12.2008

VARAT

PITKÄAIKAISET VARAT

Aineelliset hyödykkeet	2,0	2,2	2,1
Liikearvo	9,4	11,4	9,4
Aineettomat hyödykkeet	2,8	3,4	3,2
Osuudet osakkuusyhtiöissä	0,4	0,5	0,4
Myytavissä olevat sijoitukset	0,0	0,0	0,0
Saamiset	0,3	0,3	0,3
Laskennalliset verosaamiset	3,3	3,3	3,2
PITKÄAIKAISET VARAT YHT.	18,2	21,0	18,6

LYHYTAIKAISET VARAT

Vaihto-omaisuus	1,2	1,8	2,0
Myyntisaamiset ja muut saamiset	4,0	7,6	6,3
Rahavarat	2,1	2,1	2,0
LYHYTAIKAISET VARAT YHT.	7,4	11,5	10,4

VARAT YHT.	25,6	32,5	29,0
------------	------	------	------

OMA PÄÄOMA JA VELAT

OMA PÄÄOMA

Osakepääoma	5,3	5,3	5,3
Ylikurssirahasto	2,4	2,4	2,4
Arvonmuutosrahasto	0,3	0,3	0,3
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	7,0	6,5	6,5
Kertyneet voittovarot	1,0	3,2	3,3
Yhtiön hallussa olevat omat osakkeet	0,0	0,0	-0,3
OMA PÄÄOMA, emoyhtiön omistajien osuus	16,1	17,7	17,6
VÄHEMMISTÖN OSUUS	0,0	0,0	0,0
OMA PÄÄOMA YHT.	16,1	17,7	17,6

VELAT

PITKÄAIKAISET VELAT

Laskennalliset verovelat	0,9	1,0	1,0
Varaukset	0,1	0,1	0,1
Rahoitusvelat	2,9	2,4	2,2
Muut velat	0,5	2,5	0,4
PITKÄAIKAISET VELAT YHT.	4,4	6,1	3,7

LYHYTAIKAISET VELAT

Saadut ennakot	0,4	0,0	0,0
Ostovelat ja muut velat	3,9	6,1	6,4
Varaukset	0,0	0,0	0,0
Rahoitusvelat	1,3	2,6	1,2
LYHYTAIKAISET VELAT YHT.	5,2	8,7	7,6

VELAT YHT.	9,5	14,8	11,3
------------	-----	------	------

OMA PÄÄOMA JA VELAT YHT.	25,6	32,5	29,0
--------------------------	------	------	------

KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA (MEUR)

	Osake- pääoma	Ylikurs- sirahasto	Muut rahastot	Voitto- varat	Väh. osuus	Opo yht.
Oma pääoma 1.1 .2008	5,3	2,4	3,8	6,5	0,0	18,1
Suunnatut osakeannit	0,0	0,0	0,1	0,0	0,0	0,1
Osingonjako	0,0	0,0	0,0	-3,0	0,0	-3,0

Osakkeina toteutettavat ja maksettavat optiot	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Tilikauden voitto	0,0	0,0	0,0	2,5	0,0	2,5
Oma pääoma 30.9.2008	5,3	2,4	3,8	7,0	0,0	17,7
	Osake- pääoma	Ylikurs- sirahasto	Muut rahastot	Voitto- varat	Väh. osuus	Opo yht.
Oma pääoma 1.1.2009	5,3	2,4	3,6	6,2	0,0	17,6
Suunnatut osakeannit	0,0	0,0	0,5	0,0	0,0	0,5
Osingonjako	0,0	0,0	0,0	-1,5	0,0	0,0
Omien osakkeiden Mitätöinti	0,0	0,0	0,3	-0,3	0,0	0,0
Osakkeina toteutettavat ja maksettavat optiot	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Tilikauden voitto	0,0	0,0	0,0	-0,5	0,0	0,0
Oma pääoma 30.9.2009	5,3	2,4	4,5	3,9	0,0	16,1

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA (MEUR) 1-9/2009 1-9/2008 1-12/08

Tilikauden voitto	-0,5	2,5	2,7
Oikaisut tilikauden tulokseen	0,6	2,1	1,4
Käyttöpääoman muutos	0,5	-3,4	-1,5
Maksetut korot	-0,1	-0,4	-0,5
Saadut korot	0,0	0,4	0,4
Maksetut verot	0,0	0,0	-0,0
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA	0,6	1,1	3,3
Investoinnit aineellisiin hyödykkeisiin	-0,2	-0,1	-0,3
Investoinnit aineettomiin hyödykkeisiin	0,0	-0,1	-0,0
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA	-0,2	-0,1	-0,3
Omien osakkeiden hankinta	0,0	0,0	-0,3
Jaetut osingot	-1,5	-3,0	-3,0
Lainojen nostot	2,0	1,8	0,0
Lainojen takaisinmaksut	-0,8	-0,9	-0,9
Rahoitusleasingvelkojen maksut	-0,0	-0,1	-0,1
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA	-0,4	-2,2	-4,3
Rahavirtalaskelman mukainen rahavarojen muutos	0,1	-1,3	-1,4
Rahavarat kauden alussa	2,0	3,4	3,4
Rahavarat kauden lopussa	2,1	2,1	-2,0

LIIKEVAIHTO JA -VOITTO VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN (MEUR)

MEUR	Q3/09	Q2/09	Q1/09	Q4/08	Q3/08	Q2/08	Q1/08
Liikevaihto	6,8	7,1	9,1	10,0	10,6	12,3	12,2
Liikevoitto	0,2	-0,4	-0,2	0,1	1,1	1,2	1,4
Liikevoitto %	3,4	-5,7	-2,3	1,0	10,0	9,4	11,4

SUURIMMAT OSAKKEENOMISTAJAT 30.9.2009

	Osakemäärä	%
1. Merivirta Jyri	15.000.000	19,52
2. Gateway Finland Oy	11.500.000	14,97
3. Eyemaker's Finland Oy	7.817.214	10,17
4. Alpisalo Mia Elisa	3.121.653	4,06
5. Juurakko Timo Olavi	2.440.400	3,18
6. Mäkinen Markku	1.702.013	2,22

7. Latva Sami	1.596.104	2,08
8. Kiesvaara Tuomo	1.320.502	1,72
9. The Nordic Adviser Group Ltd	1.179.861	1,54
10. Salovaara Olli-Pekka	828.945	1,08
11. Hietala Matti Juhani	800.000	1,04
12. Leppänen Vesa	761.200	0,99
13. Heikkinen Esko Olavi	760.000	0,99
14. Darabont Corporations	646.600	0,84
15. Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Etera	500.000	0,65
16. Amlax Oy	416.530	0,54
17. Suonpää Altti	385.000	0,50
18. Kotilainen Veli-Matti	327.000	0,43
19. Suokas Petri Kristian	250.750	0,33
20. KW-Invest Oy	250.734	0,33

Ulkomainen omistus ja hallintarekisteröidyt osakkeet 2.560.809 3,33

REVENIO GROUP OYJ

Hallitus

Lisätietoja:

Olli-Pekka Salovaara, toimitusjohtaja, puh.040-5675520

Sähköpostiosoitteet ovat muotoa etunimi.sukunimi@revenio.fi

JAKELU:

NASDAQ OMX Helsinki
 Finanssivalvonta
 Keskeiset tiedotusvälineet
 www.revenio.fi

Revenio Group Oy on NASDAQ OMX Helsingissä noteerattu suomalaisen monialakonserni Revenion emoyhtiö. Revenio Group Oy:n tytäryrityksille on yhteistä korkealaatuinen suomalainen erityisosaaminen ja vientiin perustuva liiketoiminta.

Revenio-konserni muodostuu kuudesta itsenäisesti liiketoimintaa harjoittavasta yhtiöstä, jotka muodostavat viisi liiketoimintasegmenttiä. Tytäryhtiöt ovat Done Information Oy, Done Logistics Oy, Icare Finland Oy, Boomeranger Boats Oy, Finnish Led-Signs Oy ja Midas Touch Oy.